Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 7 «Огонек»  г. Зеленокумска Советского района»
ИНН – 2619008898, КПП – 261901001, ОГРН – 1022601010002
тел: (86552) 6-05-78, 6-47-80, город Зеленокумск, площадь 1 Мая, 3
E-mail: ogonek7@inbox.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
От 09.01.2018г.                                                                                                   № 5
«О продлении срока действия Коллективного договора»

В связи с завершением срока действия Коллективного договора между работодателем и трудовым коллективом МДОУ по обеспечению социальных  и трудовых гарантий работников от 06.03.2015г., в соответствии со ст. 48 «Действие коллективного договора» абзаца 2 Трудового кодекса Российской Федерации и на основании решения собрания трудового коллектива (протокол № 2 от 09.01.2018г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Срок действия настоящего Коллективного договора от 06.03.2016 года со всеми его приложениями, изменениями и дополнениями на дату подписания настоящего решения пролонгировать на три года до 06.03.2021 года.
2. Настоящий коллективный договор, считать локальным Правовым актом, регулирующим социально-трудовые отношения коллектива МДОУ сроком на 3 года до 06.03.2021г.
3. При приеме на работу знакомить с коллективным договором каждого сотрудника, с отметкой об ознакомлении в трудовом договоре.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ
«Детский сад № 7 «Огонек»                                                          С.А. Красюкова
[bookmark: _GoBack]